ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งบด าเนินงาน P23 แผนงาน :พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสรา้งศักยภาพ
ทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิต : การคุ้มครองผู้บริโภคด้านผลิตภัณฑ์สุขภาพและบริการสุขภาพ กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม 
พัฒนา และก ากับดูแลการคุ้มครองผู้บริโภคด้านระบบบริการสุขภาพ ให้กับกองกฎหมาย เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการ
ด าเนินงานตามภารกิจของกองกฎหมาย จ านวนเงิน 408,200.- บาท (สี่แสนแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหสังบประมาณ รหสักิจกรรมหลกั แหล่งของเงิน 
21007372001002000000 21007680235000000 68112xx